



Program Adı:	2566 - Çin Ulusal Doğal Bilimler Vakfı (NSFC) ile İkili İşbirliği Programı
Hibe Sağlayıcı Kurum / Kaynak Bilgisi:	TÜBİTAK
Amacı:	"2566-Çin Ulusal Doğal Bilimler Vakfı (NSFC) ile İkili İşbirliği Programı" kapsamında Türkiye ve Çin'deki araştırmacılar tarafından yürütülecek ortak araştırma projeleri desteklenecektir.
Kimler Başvurabilir? (Proje Yürütücüsü / İştirakçisi / Ortağı / Araştırmacısı Olma Şartları):	<ul style="list-style-type: none">• Yükseköğretim Kanunu kapsamında yer alan yükseköğretim kurumları,• Eğitim ve araştırma hastaneleri,• Kamu kurum ve kuruluşları,• Sektör ve büyüklüğüne bakılmaksızın firma düzeyinde katma değer yaratan ve ticaret sicil belgesi olan Türkiye'de yerleşik sermaye şirketleri (özel kuruluşlar)
Bütçesi:	Finansmana hak kazanan Türk ortaklar, proje başına 1.000.000 Türk Lirası'na kadar (genel gider ve Proje Teşvik Primi (PTİ) hariç) alabilirler Finansman için uygun olan Çinli ortaklar, proje başına 1.500.000 RMB'ye kadar (doğrudan maliyet) alabilirler.
Destek Oranı:	Yükseköğretim kurumları, eğitim ve araştırma hastaneleri, kamu kurum ve kuruluşları ve özel kuruluşlar kabul edilen bütçeleri üzerinden %100 destek oranı ile desteklenecektir.
Süresi:	En fazla 36 ay
Son Başvuru Tarihi:	24 Mayıs 2022, 17:00
Nasıl Başvurulur? :	Türkiye'deki proje ortaklarının 2566 kodlu programa http://uidb-pbs.tubitak.gov.tr/ adresinden elektronik olarak başvuru yapmaları gerekmektedir. Çin'deki proje ortakları http://isisn.nsf.gov.cn/egrantweb adresinden başvurularını gerçekleştirebilecektir.
Programa Ait Özellikler:	Ortak araştırma projesi önermek isteyen Türkiye'deki araştırmacıların projeyi birlikte gerçekleştirecekleri Çin'deki araştırmacı(lar) ile "proje ortağı" olarak anlaşmaları gerekmektedir. İşbirliği araştırma alanları: "İleri Malzemeler" ve "Enerji" Alt Alan Örnekleri: <ul style="list-style-type: none">• İleri Malzemeler: MEMS/NEMS• Enerji: Enerji Depolama ve Batarya Teknolojileri, Güneş Enerjisi
Detaylı Bilgi / Rehber:	https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/2566-cin-ulusal-dogal-bilimler-vakfi-nsfc-ile-ikili-isbirligi-programi-basvuru-ya-aciliyor